À CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DA MESA DIRETORA N° )al, DE 2017

Autorizar a participação de parlamentar e
em evento externo acompanhado de
assessoria.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, na forma do art. 39, § 2°, Inciso IV do Regimento Interno da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, no Ato da Mesa Diretora n° 108 de 2005, e de acordo
com o Memorando n° 109/2017, de 14 de dezembro de 2017 e do Memorando
n°53/2017, de 13 de dezembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1° Conceder licença ao Deputado Rafael Prudente, parlamentar desta
Casa e ao servidor Carlos Antônio Vieira Junior, Coordenador do Cerimonial desta Casa,
matrícula n° 14733, para participarem do “66° Annual National Prayer Breakfast” a
convite do Congresso Norte Americano, promovido pela entidade The Fe//owshi»
Foundation, a realizar-se na cidade de Washington-DC (EUA), no período de 05 a 09
de fevereiro de 2017, sem ônus para esta Casa Legislativa e sem prejuízo do subsídio.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicaçào.

Sala de Reuniões, /Ç de dezembro de 2017.

Ç’\ %?hALLE

Depu dE»VEL NGTON LUIZ
‘1W è-Pres ente

DeZiLRUF

NEGREIROS Deputadi UNDO RIBEIRO
Secretário

Praça Municipal — Quadra 2— Lote 5—5° andar CEP 70094-902 — Brasflia-DF — Tel. (61) 3348-9270
www.cidf,gov.br